
Lima,  15 MAYO 2017 

VISTO: 

La Resolución Jefatural N° 0311/RE de 19 de abril de 2017, del 
Ministerio de Relaciones Exteriores; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante el documento de Visto, se aprobó la baja de ciento 
ochenta y siete (187) bienes muebles patrimoniales por las causales de mantenimiento y 
reparación onerosa, obsolescencia técnica y residuos de aparatos eléctricos y electrónicos-
RAEE, de los cuales ciento setenta y dos (172), fueron aprobados para entregar en 
trasferencia de donación al Instituto Catastral de Lima de la Municipalidad Metropolitana de 
Lima, y quince (15) bienes considerados RAEE, a la empresa Inversiones Jai Plast SR. Ltda; 

Que, a través del Oficio N° 304-2017-GG-ICL/MML, de 04 de mayo de 
2017, el Instituto Catastral de Lima, expresa agradecimiento a nombre de la institución por la 
donación de los 172 bienes, manifestando que el volumen y estado físico de las sillas, 
bienes muebles y enseres es cuantioso y que la institución no cuenta con la infraestructura 
para albergar este volumen de sillas, solicitando dejar sin efecto la donación a su favor; 

Que, es necesario por las razones expuestas dejar sin efecto el 
artículo 2° de la Resolución Jefatural N° 0311/RE-2017; 

Que, a través de la Resolución Jefatural N° 0379/RE, de 11 de mayo 
de 2017, se dejó sin efecto el artículo 2° de la resolución precedente; 

Que, la Directiva N° 001-2015/SBN "Procedimientos de Gestión de los 
Bienes Muebles Estatales", aprobada mediante Resolución N° 046-2015/SBN, establece en 
el numeral 6.5 establece que la donación implica el traslado voluntario a título gratuito de la 
propiedad de bienes de una entidad, a favor de otra entidad o una institución privada sin 
fines de lucro; 

Que, la Asociación Traperos de San Pablo, mediante la carta S/N, de 
16 de noviembre 2016, solicitó al Ministerio de Relaciones Exteriores donaciones con la 
finalidad de apoyar a los sectores de extrema pobreza, a los albergues de niños, Programas 
alimentarios, etc., adjuntando para ello la documentación respectiva y el Informe justificando 
la utilidad que darán a los bienes donados para el cumplimiento de sus fines como lo 
establece la Directiva N° 001/2015/SBN, "Procedimientos de Gestión de los bienes muebles 
estatales"; 

0386 



Que, el artículo 122° del Reglamento de la Ley N° 29151- Ley General 
del Sistema Nacional de Bienes Estatales, aprobado mediante Decreto Supremo N° 007-
2008-VIVIENDA, establece que la disposición de los bienes muebles dados de baja por las 
entidades, debe ejecutarse dentro de los cinco (5) meses de emitida la Resolución de Baja 
correspondiente; 

Que, el artículo 124° del mencionado Reglamento establece que la 
unidad orgánica responsable del control patrimonial emitirá el informe técnico que sustente 
el acto de disposición o administración a realizar, el mismo que se elevará a la Oficina 
General de Administración o la que haga sus veces, la que, de encontrarlo conforme, emitirá 
la Resolución aprobatoria respectiva dentro de los quince (15) días de recibido el citado 
informe; 

Que, al respecto mediante el Informe Técnico N° 130-2017 PAT, de 
11 de mayo de 2017, la Oficina de Control Patrimonial, evaluó y verificó la documentación 
respectiva, recomendando que como disposición final de los ciento setenta y dos (172) 
bienes muebles patrimoniales que fueron dados de baja a través de la Resolución Jefatural 
N° 0311/RE-2017, sea el de donación bajo el término de "Transferencia en la Modalidad de 
Donación", a la Asociación Traperos de San Pablo, entidad perceptora de donaciones, sin 
fines de lucro; 

Que, por el estado que presentan los referidos bienes, estos no 
resultan útiles para el sector educativo de extrema pobreza, por lo que no es aplicable el 
artículo 1° de la Ley N° 27995 "Ley que establece procedimientos para asignar bienes dados 
de baja por las instituciones públicas, a favor de los centros educativos de las regiones de 
extrema pobreza" el cual indica que los bienes muebles de propiedad estatal que sean 
dados de baja conforme a las normas legales vigentes y que puedan ser útiles para el 
sistema educativo, se destinen a los centros educativos estatales de las zonas de extrema 
pobreza que los soliciten; 

Con el visado de la Oficina de Control Patrimonial de la Oficina 
General de Administración; 

En uso de las atribuciones conferidas por el literal h) del artículo 32° 
del Reglamento de Organización y Funciones del Ministerio de Relaciones Exteriores, 
aprobado por Decreto Supremo N° 135-2010-RE y el literal k.1 del artículo 10° del 
Reglamento de la Ley N° 29151- Ley General del Sistema Nacional de Bienes Estatales, 
aprobado mediante Decreto Supremo N° 007-2008-VIVIENDA; 

SE RESUELVE: 

Artículo 1°.- Aprobar como acto de disposición final la transferencia 
en la modalidad de donación de ciento setenta y dos (172) bienes muebles patrimoniales 
dados de baja mediante Resolución Jefatural N° 0311/RE-2017, por las causales de 

0386 



Regístrese y comuníquese. 

mantenimiento y reparación onerosa y obsolescencia técnica, detallados en el apéndice A-1 
que forma parte integrante de la presente resolución. 

Artículo 2°.- Aprobar la transferencia en la modalidad de donación de 
los 172 bienes, a favor del Asociación Traperos de San Pablo, entidad sin fines de lucro, 
conforme se detalla en el apéndice A 1, el mismo que forma parte de la presente resolución. 

Artículo 3°.- Designar a la Oficina Control Patrimonial para que 
suscriba el Acta de Entrega — Recepción correspondiente, y efectúe la entrega de los bienes 
muebles patrimoniales dados de baja conforme a lo dispuesto en el artículo precedente. 

Artículo 4°.- Disponer que la Unidad de Contabilidad de la Oficina de 
Finanzas y la Oficina de Control Patrimonial efectúen la inscripción correspondiente en los 
registros contables y patrimoniales del Ministerio de Relaciones Exteriores. 

Artículo 5°.- Transcribir la presente resolución a la Superintendencia 
Nacional de Bienes Estatales. 

JOSE RAÚL COR ERA TENORIO 

Jefe de la Oficina Gene I de Administración 

Ministerio de Reiaciones Exteriores 

Regís-lado  en la Fecha 

1 5 MAY 2017 

111 N° O 3 8 6 /RE 



APÉNDICE A - 1 

'tem Denominación Cod. SBN 
C. 

Barra 

DETALLE TÉCNICO 

E 

Cuenta 

Contable 

Valor Neto 

S/. Causal Baja 

Sist. 
Educati 

yo 

Acto de 

Disposición 

Ubicación 

del Bien 

, 

de 
Permanen 

cia 
Marca Modelo Color Serie 

Dimensio 

nes 

1 

Archivador de 
Madera 74640321 006074 s/m s/m Marrón sis s/d m 1503020102 1.00 

Mantenimiento,Repa 

ración Onerosa, 

Obsolescencia 

Técnica no Donación 

Depósito 
Larrabure 1994 

2  

Escritorio de 

Madera 74646085 300345 s/m s/m Marrón s/s s/d m 1503020102 1 00 

Mantenimiento,Repa 

ración Onerosa. 

Obsolescencia 
Técnica no Donación 

Depósito 

Larrabure 1993 

3 

Mesa de Madera 
y Metal 74645068 042894 s/m sim Plomo 'sis sid r 91050303 350.00 

Mantenimiento,Repa 

ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 

Depósito 

Larrabure 2008 

4 

Mesa de Madera 
y Metal 74645068 022388 s/m sim Plomo sis sid r 1503020102 1.00 

Mantenimiento,Repa 

ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 

Depósito 
Larrabure 1998 

5 

Silla Giratoria de 

Metal 74648390 033651 s/m s/m Negro sis ski m 91050303 188.00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 

Obsolescencia 

Técnica no Donación 

Depósito 
Larrabure 1996 

6 

Silla Giratoria de 

Metal 74648390 037946 s/m s/m Negro  

Negro 

s/s 

sis 

s/d 

s/d 

m 

m 

91050303 

91050303 

250.00 

280.00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 

Obsolescencia 

Técnica 

Mantenimiento, Repa 

ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica 

no 

no 

Donación 

Donación 

Depósito 
Larrabure 

Depósito 

Larrabure 

2007 

2011 
7 

Silla Giratoria de 

Metal 74648390 053941 s/m sim 

8 

Silla Giratoria de 

Metal 74648390 002644 s/m sim Negro sis s/d m 91050303 1.00 

Mantenimiento, Repa 

ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 

Depósito 

Larrabure 1997 

9 

Silla Giratoria de 

Metal 74648390 053934 s/m s/m Negro sis ski m 91050303 280.00 

Mantenimiento,Repa 

ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 

Depósito 
Larrabure 2011 

10 
Silla Giratoria de 
Metal 74648390 053936 sim s/m Negro sis ski m 91050303 280.00 

Mantenimiento,Repa 

ración Onerosa. 

Obsolescencia 

Técnica no Donación 

Depósito 

Larrabure 2011 

11 

Silla Giratoria de 

Metal 74648390 053391 s/m sim Negro sis sid m 1503020102 186.43 

Mantenimiento, Repa 

ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 

Depósito 

Larrabure 2010 

12 

Silla Giratoria de 
Metal 74648390 039726 s/m sim Negro sis 

sis 

sid 

s/d 

m 

m 

91050303 

91050303 

210.00 

1.00 

Mantenimiento,Repa 

ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 

Obsolescencia 
Técnica 

no 

no 

Donación 

Donación 

Depósito 
Larrabure 

Depósito 
Larrabure 

2007 

1997 
13 

Silla Giratoria de 
Metal 74648390 004302 sim s/m Negro 

14 

Silla Giratoria de 
Metal 74648390 040781 sim sim Negro sis s/d m 91050303 224.00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 

Obsolescencia 
Técnica no Donación 

Depósito 

Larrabure 2007 

0386 



APÉNDICE A - 1 

Item Denominación Cod SBN 
C. 

Barra 

DETALLE TÉCNICO 

E 

Cuenta 
Contable 

Valor Neto 

Si. Causal Baja 

Sist. 
Educati 

so 

Acto de 

Disposición 

Ubicación 

del Bien 

de 

Permanen 
cia Marca Modelo Color Serie 

Dimensio 

nes 

15 

Silla Giratoria de 

Metal 74648390 053945 sim s/m Negro sis ski rri 91050303 280.00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 

Depósito 
Larrabure 2011 

16 

Silla Giratoria de 

Metal 74648390 019678 s/m sim Negro sis s/d m 91050303 1.00 

Mantenimiento,Repa 

ración Onerosa, 

Obsolescencia 
Técnica no Donación 

Depósito 

Larrabure 1999 

17 

Silla Giratoria de 

Metal 74648390 053939 sim sim Negro sis sid m 91050303 280.00 

Mantenimiento,Repa 

ración Onerosa, 

Obsolescencia 

Técnica no Donación 

Depósito 

Larrabure 2011 

18 

Silla Giratoria de 

Metal 74648390 053944 sim sim Negro sis s/d m 91050303 280.00 

Mantenimiento, Repa 

ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 

Depósito 

Larrabure 2011 

19 

Silla Giratoria de 

Metal 74648390 040825 s/m s/m Negro sis s/d m 91050303 224.00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 

Depósito 

Larrabure 2007 

20 

Silla Giratoria de 
Metal 74648390 053935 s/m s/m Negro s/s s/d m 91050303 280.00 

Mantenimiento,Repa 

ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 

Depósito 

Larrabure 2011 

21 Silla Fija 74648255 016214 sim slm Negro s/s s/d ni 1503020102 1.00 

Mantenimiento,Repa 

ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 

Depósito 

Larrabure 1999 

22 Silla Fija 74648255 041136 s/m s/m Negro sis sid m 91050303 91 00 

Mantenimiento,Repa 

ración Onerosa. 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 

Depósito 

Larrabure 2007 

23 Silla Fija 74648255 041132 sim s/m Negro s/s ski m 91050303 91.00 

Mantenimiento, Repa 

ración Onerosa, 

Obsolescencia 
Técnica no Donación 

Depósito 

Larrabure 2007 

24 Silla Fija 74648255 037648 sim s/m Negro sis s/d m 91050303 119.00 

Mantenimiento, Repa 
ración Onerosa, 

Obsolescencia 

Técnica no Donación 

Depósito 

Larrabure 2007 

25 Silla Fija 74648255 040973 sim s/m Negro s/s s/d m 91050303 91.00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 

Obsolescencia 
Técnica no Donación 

Depósito 
Larrabure 2007 

26 Silla Fija 74648255 041130 s/m s/m Negro sis s/d m 91050303 91 00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 

Obsolescencia 

Técnica no Donación 

Depósito 

Larrabure 2007 

27 Silla Fija de Metal 74648255 059476 sim s/m Negro sis sid m 91050303 215.00 

Mantenimiento, Repa 

ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 

Depósito 

Larrabure 2014 

28 

Silla Giratoria de 

Metal 74648390 014114 s/m s/m Negro sis ski m 91050303 1.00 

Mantenimiento,Repa 

ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 

Depósito 
Larrabure 1999 

0386 



APÉNDICE A- 1 

Ilem Denominación Cod. SBN 
C. 

Barra 

DETALLE TÉCNICO 

E 
Cuenta 

Contable 
Valor Neto 

S/ Causal Baja 

Sist. 
Educati 

so 
Acto de 

Disposición 
Ubicación 
del Bien 

de 
Permanen 

cia Marca Modelo Color Serie 

Dimensio 
nes 

29 

Silla Giratoria de 
Metal 74648390 018369 sfm s/m Negro s/s s/d ni 91050303 1.00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 

Depósito 
Larrabure 1999 

30 

Silla Giratoria de 
Metal 74648390 008886 sim sim Negro s/s s/d m 91050303 1.00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 

Depósito 

Larrabure 2000 

31 
Silla Giratoria de 
Metal 74648390 008808 sim sim Negro sis s/d rn 91050303 1.00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 

Depósito 
Larrabure 2000 

32 
Silla Giratoria de 
Metal 74648390 040888 s/m s/m Negro sis s/d m 91050303 224.00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 

Depósito 
Larrabure 2007 

33 

Silla Giratoria de 
Metal 74648390 038697 sim sim Negro s/s sid m 91050303 416.50 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 

Depósito 
Larrabure 2007 

34 

Silla Giratoria de 
Metal 746.48390 040814 s/m sim Negro s/s sid m 91050303 224.00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 

Depósito 
Larrabure 2007 

35 

Silla Giratoria de 
Metal 74648390 018307 s/m sim Negro s/s sid m 91050303 1.00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 

Depósito 
Larrabure 1999 

36 
Silla Giratoria de 
Metal 74648390 015931 s/m sim Negro sis s/d m 91050303 1.00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 

Depósito 
Larrabure 1998 

37 
Silla Giratoria de 
Metal 74648390 015870 sim s/m Negro sis s/d m 91050303 1.00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 

Depósito 
Larrabure 2000 

38 
Silla Giratoria de 
Metal 74648390 053952 s/m s/m Negro s/s s/d m 91050303 280.00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 

Depósito 
Larrabure 2011 

39 
Silla Giratoria de 
Metal 74648390 003009 s/m sim Negro s/ s s/d m 91050303 195.00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 

Depósito 
Larrabure 1996 

40 

Silla Giratoria de 

Metal 74648390 016702 s/m s/m Negro sis s/d m 91050303 1.00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 
Depósito 
Larrabure 1999 

41 
Silla Giratoria de 
Metal 74648390 048913 s/m s/m Negro s/s s/d m 91050303 333.20 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa. 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 

Depósito 
Larrabure 2008 

42 
Silla Giratoria de 
Metal 74648390 040839 s/m s/m Negro sis sid m 91050303 224.00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 

Depósito 
Larrabure 2007 

0386 



APÉNDICE A - 1 

Item Denominación Cod. SBN 

C. 
Barra 

DETALLE TÉCNICO 

E 
Cuenta 

Contable 

Valor Neto 

S/. Causal Baja 

Sist. 
Educati 

so 

Acto de 

Disposición 

Ubicación 

del Bien 

de 

Permanen 
cia Marca Modelo Color Serie 

Dimensio 

nes 

43 

Silla Giratoria de 
Metal 74648390 011689 s/m s/m Negro sis sid m 91050303 1.00 

Mantenimiento,Repa 

ración Onerosa, 

Obsolescencia 

Técnica no Donación 

Depósito 

Larrabure 2000 

44 

Silla Giratoria de 
Metal 74648390 013676 s/m s/m Negro sis sid m 91050303 1.00 

Mantenimiento,Repa 

ración Onerosa, 

Obsolescencia 

Técnica no Donación 

Depósito 

Larrabure 1998 

45 

Silla Giratoria de 
Metal 74648390 013343 sim sim Negro sis s/d m 91050303 1.00 

Mantenimiento,Repa 

ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 

Depósito 
Larrabure 1999 

46 

Silla Giratoria de 
Metal 74648390 055068 s/m s/m Negro sis sid m 91050303 218.30 

Mantenimiento, Ropa 

ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 

Depósito 
Larrabure 2012 

47 

Silla Giratoria de 
Metal 74648390 008815 s/m sim Negro s/s s/d m 91050303 1.00 

Mantentmiento,Repa 

ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 

Depósito 

Larrabure 2000 

48 

Silla Giratoria de 
Metal 74648390 011710 s/m sim Negro sis sid m 91050303 1.00 

Mantenimiento,Repa 

ración Onerosa, 

Obsolescencia 

Técnica no Donación 

Depósito 

Larrabure 2000 

49 

Silla Giratoria de 
Metal 74648390 017100 sim s/m Negro s/s sid m 91050303 1.00 

Mantenimiento.Repa 

ración Onerosa, 

Obsolescencia 

Técnica no Donación 

Depósito 

Larrabure 1909 

50 

Silla Giratoria de 
Metal 74648390 008022 s/m s/m Negro sis sid m 91050303 1.00 

Mantenimiento,Repa 

ración Onerosa, 

Obsolescencia 
Técnica no Donación 

Depósito 

Larrabure 2000 

51 

Silla Giratoria de 

Metal 74648390 040913 s/m sim Negro s/s s/d m 91050303 224.00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 

Obsolescencia 
Técnica no Donación 

Depósito 

Larrabure 2007 

52 

Silla Giratoria de 

Metal 74648390 017223 sim sim Negro s/s sid m 91050303 1.00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 

Obsolescencia 
Técnica no Donación 

Depósito 

Larrabure 1999 

53 

Silla Giratoria de 

Metal 74648390 011889 s/m sim Negro sis sid m 91050303 1.00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 

Obsolescencia 

Técnica no Donación 

Depósito 

Larrabure 2000 

54 

Silla Giratoria de 

Metal 74648390 018371 s/m sim Negro sis s/d m 91050303 1.00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 

Obsolescencia 

Técnica no Donación 

Depósito 

Larrabure 1999 

55 

Silla Giratoria de 

Metal 74648390 042915 s/m sim Negro sis s/d m 91050303 350.33 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 

Depósito 
Larrabure 2007 

56 

Silla Giratoria de 

Metal 74648390 037560 sim s/m Negro s/s s/d m 91050303 413.28 

Mantenimiento,Repa 

ración Onerosa, 

Obsolescencia 
Técnica no Donación 

Depósito 

Larrabure 2007 

0386 



APÉNDICE A - 1 

nem Denominación Cod. SBN 
C. 

Barra 

DETALLE TÉCNICO 

E 
Cuenta 

Contable 
Valor Neto 

Sí Causal Baja 

Sist. 
Educati 

yo 
Acto de 

Disposición 
Ubicación 
del Bien 

de 
Permanen 

cia Marca Modelo Color Serie 
Dimensio 

nes 

57 
Silla Giratoria de 
Metal 74648390 054624 s/m sum Negro s/s Vd m 91050303 255.00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 
Depósito 
Larrabure 2011 

58 
Silla Giratoria de 
Metal 74648390 013524 s/m s/m Negro sis s/d m 91050303 1.00 

Mantenimiento, Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 
Depósito 
Larrabure 1998 

59 
Silla Giratoria de 
Metal 74648390 015883 s/m s/m Negro s/s s/d m 91050303 1.00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 
Depósito 
Larrabure 2000 

60 
Silla Giratoria de 
Metal 74648390 011393 s/m s/m Negro sis s/d m 91050303 100 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 
Depósito 
Larrabure 1999 

61 
Silla Giratoria de 
Metal 74648390 020522 s/m s/m Negro s/s s/d m 91050303 1 00 

Mantenimiento, Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 
Depósito 
Larrabure 2000 

62 
Silla Giratoria de 
Metal 74648390 018471 s/m s/m Negro s/s s/d m 91050303 1.00 

Mantenimiento, Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 
Depósito 
Larrabure 2000 

63 
Silla Giratoria de 
Metal 74648390 015572 s/m s/m Negro s/s s/d m 91050303 1.00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 
Depósito 
Larrabure 2002 

64 
Silla Giratoria de 
Metal 74648390 019186 s/m s/m Negro s/s sfd m 91050303 1.00 

Mantenimiento, Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 
Depósito 
Larrabure 2000 

65 
Silla Giratoria de 
Metal 74648390 010900 s/m s/m Negro s/s sfd ni 91050303 1.00 

Mantenimiento, Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 
Depósito 
Larrabure 2000 

66 
Silla Giratoria de 
Metal 74648390 016422 s/m s/m Negro s/s s/d m 91050303 1 00 

Mantenimiento, Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 
Depósito 
Larrabure 1999 

67 
Silla Giratoria de 
Metal 74648390 019472 s/m s/m Negro sus s/d m 91050303 1.00 

Mantenimiento, Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 
Depósito 
Larrabure 2000 

68 
Silla Giratoria de 
Metal 74648390 040847 s/m s/m Negro s/s s/d m 91050303 224.00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa. 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 
Depósito 
Larrabure 2007 

69 
Silla Giratoria de 
Metal 74648390 013080 s/m s/m Negro s/s s/d m 91050303 1.00 

Mantenimiento, Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 
Depósito 
Larrabure 2002 

70 
Silla Giratoria de 
Metal 74648390 007253 s/m s/m Negro sis  ski m 91050303 1.00 

Mantenimiento, Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 
Depósito 
Larrabure 1999 

0386 



APÉNDICE A - 1 

nem Denominación Cod. SBN 
C. 

Barra 

DETALLE TÉCNICO 

E 

Cuenta 

Contable 

Valor Neto 

S/. Causal Baja 

Sist. 

Educati 
yo 

Acto de 
Disposición 

Ubicación 

del Bien 

de 

Permanen 

cia Marca Modelo Color Serie 

Dimensio 

nes 

71 

Silla Giratoria de 

Metal 74648390 013331 s/m s/m Negro sis Vd m 91050303 1.00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 

Obsolescencia 
Técnica no Donación 

Depósito 

Larrabure 1999 

72 

Silla Giratoria de 
Metal 74648390 016127 s/m sim Negro s/s s/d m 91050303 1.00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 

Obsolescencia 

Técnica no Donación 

Depósito 

Larrabure 1998 

73 

Silla Giratoria de 

Metal 74648390 011946 s/m sim Negro s/s sid m 91050303 1.00 

Mantenimiento,Repa 

ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 

Depósito 

Larrabure 1999 

74 

Silla Giratoria de 

Metal 74648390 016107 s/m s/m Negro sis sid m 91050303 1.00 

Mantenimiento,Repa 

ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 

Depósito 
Larrabure 1998 

75 

Silla Giratoria de 

Metal 74648390 013726 s/m sim Negro  

Negro 

sis 

sis 

s/d 

sid 

m 

m 

91050303 

91050303 

1.00 

255.65 

Mantenimiento,Repa 

ración Onerosa, 

Obsolescencia 
Técnica 

Mantenimiento,Repa 

ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica 

no 

no 

Donación 

Donación 

Depósito 

Larrabure 

Depósito 
Larrabure 

1999 

2010 76 

Silla Giratoria de 

Metal 74648390 053500 s/m s/m 

77 
Silla Giratoria de 
Metal 74648390 021428 s/m s/m Negro s/s s/d m 91050303 1.00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 

Depósito 
Larrabure 1999 

78 
Silla Giratoria de 
Metal 74648390 040855 s/m s/m Negro s/s s/d m 91050303 224.00 

Mantenimiento.Repa 

ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 

Depósito 
Larrabure 2007 

79 

Silla Giratoria de 

Metal 74648390 040848 s/m s/m Negro s/s ski m 91050303 224.00 

Mantenimiento,Repa 

ración Onerosa, 

Obsolescencia 
Técnica no Donación 

Depósito 

Larrabure 2007 

80 

Silla Giratoria de 

Metal 74648390 008737 s/m s/m Negro sis s/d m 91050303 1.00 

Mantenimiento,Repa 

ración Onerosa, 

Obsolescencia 
Técnica no Donación 

Depósito 
Larrabure 1999 

81 

Silla Giratoria de 
Metal 74648390 040901 s/m s/m Negro s/s s/d m 91050303 224.00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 

Obsolescencia 
Técnica no Donación 

Depósito 
Larrabure 2007 

82 

Silla Giratoria de 

Metal 74648390 017828 s/m s/m Negro sis s/d m 91050303 1.00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 

Depósito 

Larrabure 1999 

83 
Silla Giratoria de 
Metal 74648390 007512 s/m s/m Negro s/s s/d m 91050303 1.00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 

Obsolescencia 

Técnica no Donación 

Depósito 
Larrabure 1999 

84 

Silla Giratoria de 

Metal 74648390 017381 s/m s/m Negro s/s s/d m 91050303 1.00 

Mantenimiento,Repa 

ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 

Depósito 
Larrabure 2000 

0386 



APÉNDICE A- 1 

Item Denominación Cod. SBN 
C. 

Barra 

DETALLE TÉCNICO 
Cuenta 

E 	Contable 
Valor Neto 

S/. Causal Baja 

Sist. 
Educati 

yo 
Acto de 

Disposición 
Ubicación 
del Bien 

de 
Permanen 

cia Marca Modelo Colar Serie 
Dimensio 

nes 

85 
Silla Giratoria de 
Metal 74648390 020466 s/m s/m Negro s/s s/d m 	91050303 1 00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 
Depósito 
Larrabure 1999 

86 
Silla Giratoria de 
Metal 74648390 014631 s/m s/m Negro s/s s/d m 	91050303 1.00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 
Depósito 
Larrabure 1999 

87 
Silla Giratoria de 
Metal 74648390 065207 s/m slm Negro s/s s/d m 	1503020102 664.41 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 
Depósito 
Larrabure 2015 

88 
Silla Giratoria de 
Metal 74648390 040759 s/m s/m Negro s/s s/d m 	91050303 224.00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 
Depósito 
Larrabure 2007 

89 
Silla Giratoria de 
Metal 74648390 018243 s/m s/m Negro s/s s/d ni 	91050303 1.00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 
Depósito 
Larrabure 2002 

90 
Silla Giratoria de 
Metal 74648390 036888 s/m s/m Negro sis s/d m 	91050303 112.75 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 
Depósito 
Larrabure 2007 

91 
Módulo de 
Madera 74646017 017203 s/m s/m Marrón s/s s/d m 	1503020102 1 00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 
Depósito 
Larrabure 1999 

92 
Armario de 
Madera 74640592 004231 s/m s/m Marrón s/s sfd m 	91050303 152.00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 
Depósito 
Larrabure 2011 

93 
Silla Giratoria de 
Metal 74648390 017227 s/m s/m Negro s/s s/d m 	1503020102 1.00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 
Depósito 
Larrabure 1999 

94 Silla Giratoria de t 74648390 017807 s/m s/m Negro s/s sic' R 	1503020102 1.00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 
Depósito 
Larrabure 1999 

95 Silla Giratoria de t 74648390 017230 s/m s/m Negro s/s s/d R 	1503020102 1.00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 
Depósito 
Larrabure 1999 

96 
Silla Giratoria de 
Metal 74648390 016628 s/m s/m Negro s/s sfd m 	91050303 1 00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 
Depósito 
Larrabure 1999 

97 
Silla Giratoria de 
Metal 74648390 038462 s/m s/m Negro s/s sfd m 	91050303 310.00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 
Depósito 
Larrabure 2007 

98 
Silla Giratoria de 
Metal 74648390 017508 s/m s/m Negro s/s s/d m 	91050303 1.00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 
Depósito 
Larrabure 1999 

0386 



APÉNDICE A - 1 

Itero Denominación Cod. SBN 
C. 

Barra 

DETALLE TÉCNICO 

E 
Cuenta 

Contable 
Valor Neto 

S/. Causal Baja 

Sist. 
Educati 

vo 
Acto de 

Disposición 
Ubicación 
del Bien 

de 
Permanen 

cia Marca Modelo Color Serie 
Dimensio 

nes 

99 
Silla Giratoria de 
Metal 74648390 017324 s/m s/m Negro  

Negro 

sis 

sis 

s/d 

s/d 

m 

m 

91050303 

91050303 

1.00 

1.00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica 

no 

no 

Donación 

Donación 

Depósito 
Larrabure 

Depósito 
Larrabure 

2000 

1999 100 
Silla Giratoria de 
Metal 74648390 014748 s/m sial 

101 
Silla Giratoria de 
Metal 74648390 019668 s/m s/m Negro sis s/d m 91050303 1.00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 
Depósito 
Larrabure 1999 

102 
Silla Giratoria de 
Metal 74648390 053946 s/m s/m Negro sis s/d m 91050303 280.00 

Mantenimiento, Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 
Depósito 
Larrabure 2011 

103 
Silla Giratoria de 
Metal 74648390 017534 s/m sim Negro sis s/d ro 91050303 1.00 

Mantenimiento, Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 
Depósito 
Larrabure 1999 

104 
Silla Giratoria de 
Metal 74648390 053943 s/m s/m Negro sis Vd m 91050303 280.00 

Mantenimiento, Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 
Depósito 
Larrabure 2011 

105 
Silla Giratoria de 
Metal 74648390 017222 s/m s/m Negro sis s/d m 91050303 1.00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 
Depósito 
Larrabure 1999 

106 
Silla Giratoria de 
Metal 74648390 055052 s/m s/m Negro s/s s/d m 91050303 218.30 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 
Depósito 
Larrabure 2012 

107 
Silla Giratoria de 
Metal 74648390 016411 s/m s/m Negro sis sic! m 91050303 1.00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 
Depósito 
Larrabure 1999 

108 
Silla Giratoria de 
Metal 74648390 009873 s/m sial Negro sis s/d m 91050303 1.00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 
Depósito 
Larrabure 1999 

109 
Silla Giratoria de 
Metal 746.48390 012202 s/m s/m Negro sis s/d m 91050303 1.00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 
Depósito 
Larrabure 1999 

110 
Silla Giratoria de 
Metal 74648390 053937 s/m Vol Negro sis s/d m 91050303 280.00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 
Depósito 
Larrabure 2011 

111 
Silla Giratoria de 
Metal 74648390 015437 s/m s/m Negro  

Negro 

sis 

sis 

s/d 

ski 

m 

m 

91050303 

91050303 

1.00 

280.00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica 

no 

no 

Donación 

Donación 

Depósito 
Larrabure 

Depósito 
Larrabure 

2002 

2011 112 
Silla Giratoria de 
Metal 74648390 053947 s/m s/m 

0386 



APÉNDICE A - 1 

!tem Denominación Cod. SBN 
C. 

Barra 

DETALLE TÉCNICO 

Cuenta 

E 	Contable 

Valor Neto 

S/. Causal Baja 

Sist. 
Educati 

va 

Acto de 
Disposición 

Ubicación 

del Bien 

de 
Permanen 

cia Marca Modelo Color Serie 

Dimensio 

nes 

113 

Silla Giratoria de 

Metal 74648390 040854 s/m s/m Negro s/s Vd ni 	91050303 224.00 

Mantenimiento,Repa 

ración Onerosa, 

Obsolescencia 

Técnica no Donación 

Depósito 
Larrabure 2007 

114 

Silla Giratoria de 

Metal 74648390 009690 s/m s/m Negro sis sid rn 	91050303 1.00 

Mantenimiento,Repa 

ración Onerosa, 

Obsolescencia 

Técnica no Donación 

Depósito 

Larrabure 2002 

115 

Silla Giratoria de 

Metal 74648390 009672 s/m s/m Negro sis sid m 	91050303 1 00 

Mantenimiento,Repa 

ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 

Depósito 
Larrabure 2002 

116 
Silla Giratoria de 
Metal 74648390 053964 sim s/m Negro sis s/d m 	91050303 280.00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 

Obsolescencia 
Técnica no Donación 

Depósito 

Larrabure 2011 

117 

Silla Giratoria de 
Metal 74648390 009676 s/m s/m Negro sis s/d m 	91050303 1.00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 

Obsolescencia 
Técnica no Donación 

Depósito 

Larrabure 2002 

118 

Silla Giratoria de 

Metal 74648390 017601 sim s/m Negro sis s/d m 	91050303 1.00 

Mantenimiento.Repa 
ración Onerosa, 

Obsolescencia 
Técnica no Donación 

Depósito 
Larrabure 2002 

119 

Silla Giratoria de 

Metal 74648390 015326 s/m s/m Negro sis s/d m 	91050303 1.00 

Mantenimiento,Repa 

ración Onerosa, 

Obsolescencia 
Técnica no Donación 

Depósito 

Larrabure 2002 

120 

Silla Giratoria de 

Metal 74648390 040777 s/m s/m Negro sis s/d m 	91050303 224.00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 

Obsolescencia 
Técnica no Donación 

Depósito 

Larrabure 2007 

121 

Silla Giratoria de 

Metal 74648390 009699 s/m sim Negro s/s s/d m 	91050303 1.00 

Mantenimiento, Repa 

ración Onerosa, 

Obsolescencia 
Técnica no Donación 

Depósito 

Larrabure 2002 

122 

Silla Giratoria de 

Metal 74648390 017952 s/m sim Negra sis s/d m 	91050303 1.00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 

Obsolescencia 

Técnica no Donación 

Depósito 

Larrabure 2002 

123 

Silla Giratoria de 
Metal 74648390 017603 s/m sim Negro sis s/6 m 	91050303 1.00 

Mantenimiento,Repa 

ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 

Depósito 
Larrabure 2002 

124 

Silla Giratoria de 
Metal 74648390 009679 sim sim Negro sis s/d m 	91050303 1.00 

Mantenimiento,Repa 

ración Onerosa, 

Obsolescencia 
Técnica no Donación 

Depósito 
Larrabure 2002 

125 

Silla Giratoria de 

Metal 74648390 017602 s/m s/m Negro sis s/d m 	91050303 1.00 

Mantenimiento, Repa 

ración Onerosa. 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 

Depósito 
Larrabure 2002 

126 

Silla Giratoria de 

Metal 74648390 037538 sim sim Negro sis s/d m 	91050303 191.52 

Mantenimiento,Repa 

ración Onerosa, 

Obsolescencia 
Técnica no Donación 

Depósito 

Larrabure 2007 

0386 



APÉNDICE A- 1 

Item Denominación Cod. SBN 
C. 

Barra 

DETALLE TÉCNICO 

E 
Cuenta 

Contable 
Valor Neto 

Si. Causal Baja 

Sist. 
Educati 

so 
Acto de 

Disposición 
Ubicación 
del Bien 

de 
Permanen 

cia Marca Modelo Color Serie 
Dimensio 

nes 

127 
Silla Giratoria de 
Metal 74648390 037525 s/m sim Negro s/s s/d m 91050303 191.52 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 
Depósito 
Larrabure 2007 

128 
Silla Giratoria de 
Metal 74648390 010831 s/m sim Negro sis s/d m 91050303 1.00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 
Depósito 
Larrabure 2000 

129 
Silla Giratoria de 
Metal 74648390 018271 sim s/m Negro s/s s/d m 91050303 1 00 

Mantenimiento.Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 
Depósito 
Larrabure 1998 

130 
Silla Giratoria de 
Metal 74648390 038687 s/m s/m Negro s/s s/d m 91050303 297.50 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa. 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 
Depósito 
Larrabure 2007 

131 
Silla Giratoria de 
Metal 74648390 017591 s/m s/m Negro s/s sfd m 91050303 1 00 

Mantenimiento, Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 
Depósito 
Larrabure 1999 

132 
Silla Giratoria de 
Metal 74648390 053949 s/m s/m Negro s/s s/d m 91050303 280.00 

Mantenimiento, Repa 
ración Onerosa. 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 
Depósito 
Larrabure 2011 

133 
Silla Giratoria de 
Metal 74648390 009293 s/m s/m Negro s/s s/d ni 91050303 1.00 

Mantenimiento, Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 
Depósito 
Larrabure 1998 

134 
Silla Giratoria de 
Metal 74648390 020162 s/m s/m Negro s/s sic! m 91050303 1.00 

Mantenimiento, Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 
Depósito 
Larrabure 1999 

135 
Silla Giratoria de 
Metal 74648390 017586 sfm s/m Negro s/s s/d m 91050303 1.00 

Mantenimiento, Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 
Depósito 
Larrabure 1999 

136 
Silla Giratoria de 
Metal 74648390 021479 s/m sim Negro sis s/d ni 91050303 1.00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 
Depósito 
Larrabure 1999 

137 
Silla Giratoria de 
Metal 74648390 010971 s/m s/m Negro sfs s/d m 91050303 1.00 

Mantenimiento, Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 
Depósito 
Larrabure 2000 

138 
Silla Giratoria de 
Metal 74648390 013129 s/m s/m Negro sis s/d m 91050303 1.00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 
Depósito 
Larrabure 1999 

139 
Silla Giratoria de 
Metal 74648390 018272 s/m s/m Negro s/s s/d ni 91050303 1.00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa. 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 
Depósito 
Larrabure 1998 

140 
Silla Giratoria de 
Metal 74648390 037533 sfm s/m Negro sis s/d m 91050303 191.52 

Mantenimiento.Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 
Depósito 
Larrabure 2007 

0386 



APÉNDICE A - 1 

Item Denominación Cod. SBN 

C. 

Barra 

DETALLE TÉCNICO 

E 
Cuenta 

Contable 
Valor Neto 

S/. Causal Baja 

Sist. 
Educati 

no 
Acto de 

Disposición 

Ubicación 
del Bien 

de 
Permanen 

cia Marca Modelo Color Serie 

Dimensio 
nes 

141 
Silla Giratoria de 
Metal 74648390 019091 s/m s/m Negro sis s/d m 91050303 1.00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 

Depósito 
Larrabure 1999 

142 

Silla Giratoria de 
Metal 74648390 001474 s/m s/m Negro sis s/d m 91050303 269.00 

Mantenimiento,Repa 

ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 

Depósito 
Larrabure 2012 

143 

Silla Giratoria de 
Metal 74648390 019241 s/m s/m Negro s/s s/d m 91050303 1.00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 

Depósito 
Larrabure 2000 

144 

Silla Giratoria de 
Metal 74648390 017465 s/m s/m Negro sis sid m 91050303 1.00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 

Depósito 
Larrabure 1999 

145 
Silla Giratoria de 
Metal 74648390 018599 s/m s/m Negro sis s/d m 91050303 1.00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 

Depósito 
Larrabure 1999 

146 

Silla Giratoria de 
Metal 74648390 011496 s/m s/m Negro s/s sic! m 91050303 1.00 

Mantenimiento,Repa 

ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 

Depósito 
Larrabure 1998 

147 
Silla Giratoria de 
Metal 74648390 005527 s/m s/m Negro s/s s/d m 91050303 1.00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 

Depósito 
Larrabure 1997 

148 

Silla Giratoria de 
Metal 74648390 008331 s/m s/m Negro s/s s/d m 91050303 1.00 

Mantenimiento,Repa 

ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 

Depósito 
Larrabure 1999 

149 

Silla Giratoria de 
Metal 74648390 049612 s/m s/m New) s/s sid m 91050303 56.86 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 

Depósito 
Larrabure 2008 

150 

Silla Giratoria de 
Metal 74648390 040831 s/m s/m Negro sis ski m 91050303 224.00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 

Depósito 
Larrabure 2007 

151 

Silla Giratoria de 

Metal 74648390 053953 s/m s/m Negro sis s/d m 91050303 280.00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 

Obsolescencia 
Técnica no Donación 

Depósito 

Larrabure 2011 

152 

Silla Giratoria de 
Metal 74648390 037517 s/m s/m Negro sis sid m 91050303 191.52 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 

Depósito 
Larrabure 2007 

153 

Silla Giratoria de 
Metal 74648390 019728 sim s/m Negro s/s s/d m 91050303 91.00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 

Depósito 
Larrabure 2009 

154 

Silla Giratoria de 

Metal 74648390 009573 sim s/m Negro s/s s/d m 91050303 1.00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 

Depósito 
Larrabure 2002 

0386 



APÉNDICE A - 1 

Item Denominación Cod SBN 

C 
Barra 

DETALLE TÉCNICO 

E 

Cuenta 

Contable 

Valor Neto 

S/. Causal Baja 

Sist. 

Educati 
vo 

Acto de 
Disposición 

Ubicación 

del Bien 

de 
Permanen 

cia Marca Modelo Color Serie 

Dimensio 

nes 

155 

Silla Giratoria de 
Metal 74648390 009717 s/m sim Negro sis ski m 91050303 1.00 

Mantenimiento, Repa 

ración Onerosa, 

Obsolescencia 
Técnica no Donación 

Depósito 

Larrabure 2002 

156 

Silla Giratoria de 
Metal 74648390 015396 sim s/m Negro sis s/d m 91050303 1.00 

Mantenimiento, Repa 
ración Onerosa, 

Obsolescencia 
Técnica no Donación 

Depósito 

Larrabure 2002 

157 

Silla Giratoria de 
Metal 74646390 015328 s/m s/m Negro sis ski m 91050303 1.00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 

Obsolescencia 
Técnica no Donación 

Depósito 

Larrabure 2002 

158 

Silla Giratoria de 

Metal 74648390 015938 s/m sim Negro sis sid m 91050303 1.00 

Mantenimiento, Repa 
ración Onerosa, 

Obsolescencia 
Técnica no Donación 

Depósito 

Larrabure 1998 

159 

Silla Giratoria de 
Metal 74648390 007978 sim sim Negro s/s s/d m 91050303 1.00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 

Obsolescencia 
Técnica no Donación 

Depósito 

Larrabure 2000 

160 

Silla Giratoria de 
Metal 74648390 013097 s/m sim Negro sis s/d m 91050303 1.00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 

Obsolescencia 
Técnica no Donación 

Depósito 
Larrabure 2002 

161 

Silla Giratoria de 
Metal 74648390 002930 s/m s/m Negro sis s/d m 91050303 195.00 

Mantenimiento,Repa 

ración Onerosa, 

Obsolescencia 
Técnica no Donación 

Depósito 

Larrabure 1996 

162 

Silla Giratoria de 
Metal 74648390 040858 s/m sim Negro s/s ski m 91050303 224.00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 

Obsolescencia 
Técnica no Donación 

Depósito 

Larrabure 2007 

163 

Silla Giratoria de 

Metal 74648390 015688 sim s/m Negro sis sid m 91050303 1.00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 

Obsolescencia 
Técnica no Donación 

Depósito 

Larrabure 2001 

164 

Silla Giratoria de 

Metal 74648390 002021 sim sim Negro sis ski m 91050303 1,00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 

Obsolescencia 
Técnica no Donación 

Depósito 

Larrabure 1997 

165 

Silla Giratoria de 

Metal 74648390 022500 s/m s/m Negro sis ski m 91050303 1,00 

Mantenimiento,Repa 

ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 

Depósito 

Larrabure 1999 

166 

Silla Giratoria de 

Metal 74648390 000721 sim s/m Negro sis 

sis 

sid 

s/d 

m 

ni 

91050303 

91050303 

175.00 

1 00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 

Obsolescencia 
Técnica 

Mantenimiento,Repa 

ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica 

no 

no 

Donación 

Donación 

Depósito 

Larrabure 

Depósito 
Larrabure 

1996 

1999 167 

Silla Giratoria de 

Metal 74648390 020476 sim s/m Negro 

168 

Silla Giratoria de 

Metal 74648390 037932 sim s/m Negro sis ski m 91050303 300.00 

Mantenimiento,Repa 

ración Onerosa, 

Obsolescencia 
Técnica no Donación 

Depósito 

Larrabure 2007 

0 3 8 6 



APÉNDICE A - 1 

Item Denominación Cod. SBN 
C. 

Barra 

DETALLE TÉCNICO 

Cuenta 

E 	Contable 
Valor Neto 

S/. Causal Baja 

Sist 
Educati 

yo 
Acto de 

Disposición 

Ubicación 
del Bien 

de 
Permanen 

cia Marca Modelo Color Serie 

Dimensio 

nes 

169 

Silla Giratoria de 

Metal 74648390 013057 s/m strn Negro s/s s/d m 	91050303 1.00 

Mantenimiento, Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 

Depósito 
Larrabure 1999 

170 

Silla Giratoria de 
Metal 74648390 007492 s/m s/m Negro s/s s/d m 	91050303 1.00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

. 	Técnica no Donación 

Depósito 

Larrabure 2000 

171 
Silla Giratoria de 
Metal 74648390 008411 s/m s/m Negro sis s/d m 	91050303 1.00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 

Depósito 
Larrabure 1999 

172 Estante de Metal 74644186 058928 Dexión s/m Plomo 5/5 

1.83'0.3 
2'1.30 m 	91050303 18.00 

Mantenimiento,Repa 
ración Onerosa, 
Obsolescencia 

Técnica no Donación 

Depósito 
Larrabure 2014 

15,631.79 

0356 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16

